記入例（祭り等用）

第1号様式(第4条関係)

(平7規程17・全改、平23規程8・一部改正)

  令和  年  月  日

久留米市長    殿

申請者

校区名  ○○○校区

団体名  ○○○自治会

代表者の住所
郵便番号 ○○○－○○○○

久留米市 ○○○町○○○○

ふりがな

代表者の肩書・氏名

(生年月日)

    まるまる まるまる

会長 ○○ ○○

( 昭和**年 **月 **日)

代表者の電話番号    ○○－○○○○

補助金交付申請書

 令和○○年度に当団体が実施するまちづくり推進事業について、補助金の交付を受けたいの

で、久留米市まちづくり推進事業費補助金交付規程第4条の規定に基づき、下記のとおり申請し

ます。

記

1 補助事業の名称  令和○○年度 久留米市まちづくり推進事業

2 補助事業の予算額        235,000 円

3 補助金の要望額     100,000 円  (補助対象経費：205,000円)

4 補助事業の完了予定年月日    令和○○年 ○○ 月 ○○ 日

5 補助金交付の要望時期    令和○○年 ○○ 月 ○○ 日頃

6 補助事業の目的及び内容  校区住民相互のふれあいと連帯を深め豊かで明る

く住み良いまちづくりをとおして校区の活性化を図

る。

7 添付書類 ① 規約又はこれに準ずるもの

② 事業計画書

③ 収支予算書

④ その他( プログラム、回覧チラシ   )

補助金のお支払いは

実績報告後の後払いです

記入例（祭り等用）

事業計画書

団体名 ○○○自治会

行事名 ○○○祭

開催場所 久留米市 ○○町○○番地  ○○公民館

開催日時 令和○○年○○月○○日～○○日の○日間 ○○時～○○時

実施目的

新型コロナウイルス感染予防対策に努め、

校区住民相互のふれあいと連帯を深め豊かで明るく住み良い

まちづくりをとおして校区の活性化を図る。

実施内容

●子ども相撲大会

●みこしかつぎ

●焼きそば・唐揚げの販売

●盆踊り

●カラオケ大会

●お楽しみ抽選会

参加人数 約○○○人

効果
親睦と連帯が深まり、目的達成のため住民の一体感と自治会の

活性化が期待できる。

記入例（祭り等用）

団体名 ○○○自治会

行事名 ○○○祭

収支予算書

収入の部

科目 予算額 備考

自治会負担金

（会費）
97,500

バザー売上 37,500

寄付金 20,000 焼きそば・焼き鳥などの販売

補助金 100,000 まちづくり推進事業費補助金

収入合計 255,000

支出の部

科目 予算額 備考

会場設備費 60,000 音響設置等

材料費及び機材 65,000 食材・湯沸しポット・機材等

抽選会費用 45,000 抽選会賞品

印刷代・雑費 35,000 ポスター・チラシ・写真他

反省会費 50,000 補助対象外

支出合計 255,000 補助対象経費：205,000 円

補助対象経費の 1/2

かつ 100,000円まで

(1,000円未満切り捨て)